
Uchwała Nr 190/321/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i 645), art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646), w związku z uchwałą  

Nr 250/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Wojewódzkiego Szpitala  

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Ząbkach - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1790/292/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 października 

2013 r. w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań Wojewódzkiego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach, zmienionej uchwałą Nr 1934/299/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2013 r., zmienioną uchwałą Nr 2044/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2013 r., w § 2 ust. 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„2. Środki finansowe na pokrycie przejętych zobowiązań, zostały zaplanowane: 

1) w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą  

Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) w wysokości 1.000.000 zł – w dziale 851, 

rozdziale 85195, § 4890 i pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa; 

2) w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym uchwałą  

Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, 

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565) w wysokości 983.799,22 zł 

– w dziale 851, rozdziale 85195, § 4890 i pochodzą z dotacji celowej z budżetu 

państwa.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


